Anschließend Sententiam und Versus: (12°) *Vix pascitur ovis et matrem paluit affectus.*

Sed si cotidie prohi principis castra/Egrygius labor est sed si non ita ad ista. – Parallelüberlieferung: München UB, 2°Cod. ms. 667, 144° (Verse stammen wohl von Heinrich Hutter; vgl. Die lateinischen mittelalterlichen

Handschriften der Universitätsbibliothek München, beschrieben von N. DAVILL, G. SCHOTT, P. ZAHN, Bd. 3,2: Wiesbaden 1979, S. 125).

(12^o) NOTARIA JURISTISCHEM INHALTE: *Item si opposso contra notarii de iniurie in dubio de grati et capitali ius[el]legitar ... ff. Si ager ... (D. 7,4,237).*

(13^o-34^o) Weiterführung von RAIMERIUS PERUNUS, ARI NOTARIAE: *De emprise et vendicione. In nomine domini Amoris. Anno millesimo CCC nonagesimo VII indicione decima pontificatus domini Bonifacij pape octauo anno tercio mensis Octobri die XXII in presencia mei, notariorum et testium subscriptorum ad hoc specialiter vocatorum et rogatorum. Testis iure proprio vendidit et tradidit Scio terram manu in tali loco ... - ... (24^o) omnium bonorum suorum. Actionem etc. presentibus. Explicit liber de partio anno domini millesimo CCCC LIX decima septima Augusti Wiener.*

(24^o) VERBA: *Si gravida fuerit tunc mens dominicae ora / Grata impetraverit quae non sperabat bona.*

(24^o) NOTARIALISTISCHEN INHALTE: *Pro morte (f) quando dicatur index non sicut. Bal. in rescripto ... dicit, quod tribus modis perditur domicilium originis ... - ... Merita certatis precium assertione pondantur C. Si per vobis vel alio modo' (C. 8,5), I. ultima.*

(25^o) ORDO IUDICIORUM: *Sequitur de ordine iudiciorum. Si mandatur aliqui, ut citet aliquem. Dominus H. protestat tali loci, praecepit die tali ... - ... (30^o) in tali loco sic facere. Explicit liber de ordine iudiciorum. Incipit de ultimis voluntatibus nisi testamentis per ultimum.*

(25^o) DAZWISCHEN VERS: *Iusti iuriter quod in sibi iuste videtur ... (WALTHER, Initia caminaria, Nr. 9646).*

(30^o) DE TESTAMENTIS: *De testamentis. Testamentum est voluntas ultima, per quam quis se et sua per heredem recte disponit ... - ... (33^o) nunc per codicillum istros lego Roffredo etc. Explicit formularium compositum a magistro Reynaldo Petrusino super arte notarie.*

Bis 24^o stimmt der Text im großen und ganzen mit Rainerus Perusinus, Ari notarie überein (bis einschließlich Formular Nr. 62); es fehlen lediglich Formular Nr. 24 und Nr. 63; der Text der Formulare weicht etwas von der Edition ab, insbesondere Personen- und Ortsnamen sind verändert, meist in neutrale Angaben umgewandelt; wichtig ist die Datierung in Formular Nr. 10 (13^o) auf 1297 mit Nennung von Papst Bonifacius VIII., während in der Edition Gregor IX. genannt ist und weitere Datierungen eine Erneuerung der